ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

РАБОЧИЙ ПОСЕЛОК ВОЛОВО ВОЛОВСКОГО РАЙОНА

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

6-го созыва

РЕШЕНИЕ

от  30.12.2019 года                                                                               № 15-1
	О досрочном прекращении полномочий депутата
Собрания депутатов муниципального образования
рабочий поселок Волово Воловского района

В соответствии с частью 7.1 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 4 статьи 12.1, пунктом 2 части 1 статьи 13.1 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», на основании статьи 30 Устава муниципального образования рабочий поселок Волово Воловского района, Собрание депутатов муниципального образования рабочий поселок Волово Воловского района РЕШИЛО:
1. Досрочно прекратить полномочия депутата Собрания депутатов муниципального образования рабочий поселок Волово Воловского района Зябина Константина Константиновича в связи с утратой доверия за допущенные нарушения законодательства о противодействии коррупции, выразившиеся в представлении неполных и недостоверных сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера.
2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Воловского района Тульской области.

3. Опубликовать решение в газете «Время и люди»  и разместить на официальном сайте муниципального образования Воловский район в сети «Интернет».
4. Решение вступает в силу со дня опубликования.
	                   Глава
муниципального образования
     рабочий поселок Волово
          Воловского района                                                           С.И. Батов